نظر خود استفاده نکنیم، و اگر مدافع و مشوق مقاومت و پایداری در مقابل نظام ضد مردمی حاکم بر ایران باشیم، و اگر در محکوم کردن رفتار وزارت اطلاعات با مخالفان نظام رفتار گزینشی در پیش نگیریم، می توانیم تاثیر این اعمال حاکمیت را به میزان زیادی خنثی کنیم.

منبع: یادداشت سیاسی نبرد خلق شماره ۲۶۵، دوشنبه ۱ مرداد ۱۳۸۶ (۲۳ ژوئیه ۲۰۰۷)